
 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р О  З  П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  17.04.2025 р.     м. Стрий     №  99 
 

 
Про заходи з покращення  
матеріально-технічної бази закладів  
культури міста Стрия Стрийської МТГ 
 
  Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до протоколу №9 Наради від 07.04.2025 р., з метою 
покращення матеріально-технічної бази закладів культури комунальної форми 
власності, що знаходяться на території Стрийської міської територіальної 
громади 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити заходи з покращення та збереження матеріально-технічної бази 
закладів культури міста Стрия Стрийської МТГ відповідно до додатків №1-
4. 
 

2. Начальнику Управління культури, молоді та спорту Стрийської міської 
ради (І.Пукас) та керівникам закладів культури міста Стрия забезпечити 
виконання їх реалізації, відповідно до додатків №1-4. 

 
3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого 

заступника міського голови М.Дмитришина та заступника міського голови 
Х.Грех. 

 
 
 
Міський  голова       Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 



Додаток №1  

до розпорядження міського голови 

від  17.04. 2025р. №  99   

 

План заходів 
з покращення матеріально-технічної бази 

мистецьких шкіл міста Стрия 
 
Назва установи Вид заходу Термін 

виконання 
Відповідальна 
особа 

Стрийська хорова 
школа "Щедрик"  

Придбання фарби для 
підлоги 

2025  Пукас І.Я., 
директор 
Стрийської 
хорової школи 
«Щедрик» 

Поточний ремонт 
внутрішніх приміщень 

2026-2027  Пукас І.Я., 
директор 
Стрийської 
хорової школи 
«Щедрик» 

Встановлення зливостоків, 
ринв та жолобів 

2025  Пукас І.Я., 
директор 
Стрийської 
хорової школи 
«Щедрик» 

Придбання 
звукопідсилювальної 
апаратури та аксесуарів 

2025  Пукас І.Я., 
директор 
Стрийської 
хорової школи 
«Щедрик» 

Придбання костюмів для 
хорового колективу 

2025  Пукас І.Я., 
директор 
Стрийської 
хорової школи 
«Щедрик» 

Придбання та встановлення 
бруківки на прилеглій 
території 

2025  Пукас І.Я., 
директор 
Стрийської 
хорової школи 
«Щедрик» 

    
Стрийська ДМШ 

ім.О.Нижанківського  
Поточний ремонт частини 
покрівлі 

2025  Пукас І.Я., 
Бондаренко В.А. 

Послуги з реставрації 
вхідних дверей 

2026-2027  Пукас І.Я., 
Бондаренко В.А. 

Встановлення 
водовідведення 
(поребрики) 

2025  Пукас І.Я., 
Бондаренко В.А. 

Придбання 
вологопоглиначів 

2025  Пукас І.Я., 
Бондаренко В.А. 



Встановлення модульної 
котельні, проект 55кВт 

2025-2027  Пукас І.Я., 
Бондаренко В.А. 

Підключення до 
центральної каналізаційної 
системи (септик + 
водовідвід) 

2026-2027  Пукас І.Я., 
Бондаренко В.А. 

Утеплення зовнішньої стіни 
(3 поверх, тильна сторона) 

2026-2027  Пукас І.Я., 
Бондаренко В.А. 

Виготовлення кошторису 
для закупівлі будівельних 
матеріалів 

2025  Пукас І.Я., 
Бондаренко В.А. 

Придбання роялю 2025  Пукас І.Я., 
Бондаренко В.А. 

 Вивчення питання 
виділення додаткових 
коштів для поточного 
благоустрою установ 
культури 

2025 Пукас І.Я. 

    
Стрийська дитяча 
школа мистецтв  

Поточний ремонт вхідної 
групи (з прилеглою 
територією) з 
встановленням пандуса  

2025  Пукас І.Я., 
Куйбіда З.А. 

Відновлення флагштоків з 
фасадної сторони будівлі 

2025  Пукас І.Я., 
Куйбіда З.А. 

Послуги з обрізки ялинки 
та сосни (територія між 
майданом Незалежності та 
автобусною зупинкою) 

2025  Пукас І.Я., 
Куйбіда З.А. 

Послуги з очистки флаконів 
на світильниках з фасадної 
сторони будівлі 

2025  Пукас І.Я., 
Куйбіда З.А. 

Збільшення потужності 
мережі електропостачання 

2025  Пукас І.Я., 
Куйбіда З.А. 

Поточний ремонт мережі 
електропостачання 

2026-2027  Пукас І.Я., 
Куйбіда З.А. 

Поточний ремонт санвузлів 2026-2027  Пукас І.Я., 
Куйбіда З.А. 

Поточний ремонт актового 
залу 

2025  Пукас І.Я., 
Куйбіда З.А. 

Придбання крісел для 
актового залу 

2025  Пукас І.Я., 
Куйбіда З.А. 

Придбання вікон для 
приміщень сходових кліток 

2025  Пукас І.Я., 
Куйбіда З.А. 

Розширення системи 
водопостачання до 
художніх класів 

2025  Пукас І.Я., 
Куйбіда З.А. 

Поточний ремонт 
внутрішніх приміщень 

2025-2027  Пукас І.Я., 
Куйбіда З.А. 

 
 
Керуюча справами  
міськвиконкому       Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 



Додаток №2  

до розпорядження міського голови 

від 17.04. 2025р. №  99   

 

План заходів 
з покращення матеріально-технічної бази 

музейної системи міста Стрия 
 
Назва установи Вид заходу Термін 

виконання 
Відповідальна 
особа 

    

Меморіальний музей - 
садиба родини Бандери  

Надання пропозицій щодо 
збільшення заробітної плати 
музейних працівників 

2025  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Виготовлення технічної 
документації на підключення 
газопостачання  

2025  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Придбання ліхтарів для 
прилеглої території 

2025  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Придбання ламп зовнішнього 
освітлення (на сонячних 
акумуляторах) 

2025  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Поточний ремонт огорожі 
скверу 

2026-2027  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Виготовлення ПКД для 
вирішення аварійного стану 
будівлі  

2025  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Збільшення потужності 
мережі електропостачання 

2025  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Встановлення гідроізоляції 
будівлі та відмостки 

2025  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Придбання та встановлення 
брами на в’їзді до музею зі 
сторони центральної 
проїжджої частини 

2026-2027  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Розробка концепції 
створення криївки у 
підвальному приміщенні 

2026-2027  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

 Вивчення питання власності 
будівлі інкубатора та 
прилеглої території 

2025 Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

    
Музей ім.Петра Обаля  Виготовлення таблички для 

ознакування адреси 
2025  Пукас І.Я., 

Закусов М.Б. 
Послуги з реставрації 
вхідних дверей 

2025  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Поточний ремонт балкону та 
карнизу на будівлі 

2025  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 



Послуги з демонтажу 
проводу мережі 
електропостачання над 
сходовою кліткою 

2025  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Встановлення частини 
зливстоків, ринв та жолобів 

2025  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Оновлення лакофарбного 
покриття огорожі 

2025  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Поточний ремонт фасаду 
будівлі 

2026-2027  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Поточний ремонт стін 
внутрішніх приміщень 
(виготовлення ПКД) 

2026-2027  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

 Поточний ремонт фасаду 
будівлі 

2026-2027 Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

    
Музей ім.Ольги 

Бачинської  
Поточний ремонт огорожі 2025  Пукас І.Я., 

Закусов М.Б. 

Поточний ремонт фасаду 
будинку 

2025  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Придбання оргтехніки 2025  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Проведення  мережі інтернет 2025  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Поточний ремонт внутрішніх 
приміщень 

2026-2027  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Встановлення системи 
опалення 

2026-2027  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Поточний ремонт санвузла 2026-2027  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Встановлення запірного 
крану в будинку 

2025  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Збільшення потужності 
мережі електропостачання 

2025  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Поточний ремонт мережі 
електропостачання 

2026-2027  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

    
Меморіальний комплекс 

"Борцям за волю 
України"  

Встановлення відеонагляду 
на території розміщення 
пам'ятнику Героям Небесної 
Сотні та Героям АТО-ООС 

2025  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Гравіювання імен новітніх 
Героїв на пам'ятнику 

2025  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Заміна плафонів вуличного 
освітлення та продовження 
лінії електропостачання до 
інформаційного кіоску 

2025  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Поточний ремонт саркофагу 2025  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Ознакування саркофагу 2025  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 



Поточний ремонт стіни біля 
постаменту Матері Божої 

2025  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Поточний ремонт частини 
внутрішніх приміщень (І 
поверху та коридору на 
сходовій клітці) 

2025  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Облаштування підвального 
приміщення, встановлення 
витяжки та виготовлення 
ПКД із залученням грантових 
коштів 

2026-2027  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

    
Стрийський краєзнавчий 

музей "Верховина"  
Поточний ремонт огорожі 2026-2027  Пукас І.Я., 

Закусов М.Б. 
Послуги зі зрізки дерева при 
вході 

2025  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Придбання вікон 2025  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Підключення системи 
опалення (врізка у 
централізовану систему 
теплопостачання) 

2025  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Поточний ремонт сходів та 
піднавісу 

2025  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Послуги з реставрації 
вхідних дверей 

2026-2027  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Поточний ремонт печей 2026-2027  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Послуги з монтажу 
світильників 

2025  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Поточний ремонт 
підвального приміщення 

2026-2027  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

Встановлення системи 
каналізації з санвузла у 
підвалі 

2025  Пукас І.Я., 
Закусов М.Б. 

 
 
Керуюча справами  
міськвиконкому       Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток №3  

до розпорядження міського голови 

від  17.04. 2025р. №   99   

 

План заходів 
з покращення матеріально-технічної бази 

бібліотечної системи міста Стрия 
 
Назва установи Вид заходу Термін 

виконання 
Відповідальна 
особа 

Дитяча Бібліотека 
ім.Стефаника  

Встановлення частини 
зливостоків, ринв та жолобів 
на будівлі 

2025  Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Послуги з проведення 
благоустрою території 

2026-2027   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Придбання садового 
павільйону  

2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Придбання та встановлення 
огорожі 

2026-2027   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Послуги з чищення 
зливостоків, ринв та жолобів 
на будівлі 

2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Послуги з облаштування 
аваріного виходу 

2026-2027   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Придбання мультиборду та 
ноутбука 

2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Послуги з монтажу частини 
відкосів 

2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Поточний ремонт частини 
внутрішніх приміщень 

2026-2027   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Поточний ремонт частини 
покрівлі 

2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Поточний ремонт мережі 
електропостачання ІІ поверху 

2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Придбання жалюзів на вікна 2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Придбання ксероксу 2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Поточний ремонт печей 
сховища (ІІ поверху) 

2026-2027   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Поточний ремонт зовнішньої 
мережі електропостачання 
(заміна на СІП) 

2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Придбання та встановлення 
піднавісу над балконом 
будівлі 

2026-2027   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Послуги з реставрації 
вхідних дверей 

2026-2027   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 



Придбання та встановлення 
вікон у коридорі 

2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Виготовлення документації 
на земельну ділянку 

2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Поточний ремонт аварійної 
частини фасаду будівлі 

2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Послуги з вивезення сміття з 
підвалу 

2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

    
Бібліотека-філія №4                                        Встановлення зливостоків, 

ринв, жолобів 
2025   Пукас І.Я., 

Цуцуп Г.В. 
Встановлення системи 
водовідведення 

2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Встановлення санвузлів у 
внутрішньому приміщенні 

2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Поточний ремонт 
приміщення 

2026-2027   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Поточний ремонт санвузла на 
вулиці 

2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Поточний ремонт 
фундаменту  

2026-2027   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Придбання ноутбуків 2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Послуги з вивезення сміття з 
підвалу 

2025 Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Поточний ремонт підлоги 2025 Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Послуги з благоустрою 
прилеглої території 

2025 Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

    
Бібліотека-філія №2  Послуги з благоустрою входу 

на територію бібліотеки 
2026-2027   Пукас І.Я., 

Цуцуп Г.В. 
Встановлення огорожі з 
входом 

2026-2027   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Придбання фасадної фарби 2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Встановлення санвузла 2026-2027   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Придбання вікон 2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Послуги з облицювання 
сходів 

2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Придбання вхідних дверей 2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Послуги з благоустрою 
території (з вивезенням 
сміття) 

2025 Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

    
Бібліотека-філія №3  Встановлення поручнів на 

сходах 
2025   Пукас І.Я., 

Цуцуп Г.В. 
Придбання та встановлення 
піднавісу на будівлі 

2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 



Організація безбар'єрного 
доступу 

2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Придбання вікон для 
сходової клітки 

2026-2027   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Придбання та заміна батарей 2026-2027   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Поточний ремонт коридору ІІ 
поверху 

2025-2027   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Поточний ремонт санвузла 2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Придбання дверних ручок 2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Встановлення шафи-ніші у 
коридорі ІІ поверху 

2025 Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

    
Центральна бібліотека 

ім.М.Шашкевича  
Збільшення фінансування 
програми поповнення 
бібліотечних фондів до 
300тис.грн 

2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Поточний ремонт 
приміщення книгосховищ І 
та ІІ поверхів 

2026-2027   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Проведення 
електроживлення у 
книгосховище 

2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Поточний ремонт печей 2025-2026   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Демонтаж балкону з 
внутрішньої сторони 

2026-2027   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Встановлення зливостоків, 
ринв та жолобів з 
внутрішньої сторони 

2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Встановлення системи 
водовідведення та 
гідроізоляції з торцевої 
сторони 

2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Поточний ремонт зовнішньої 
стіни з тильної сторони з 
гідроізоляцією 

2026-2027   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Поточний ремонт частини 
внутрішніх приміщень 
(читальний зал ІІ поверху) 

2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Поточний ремонт мережі 
електропостачання І поверху 

2026-2027   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Придбання дверей 2026-2027   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Придбання комп'ютерів 2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

Виділення додаткових 
коштів на поповнення 
бібілотечних фондів 

2025   Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

 Встановлення меж земельної 
ділянки 

2025 Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 



 Виведення фонду 
книгосховища з прибудови 

2025 Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

 Поточний ремонт 
приміщення книгосховища 
(прибудова) 

2026-2027 Пукас І.Я., 
Цуцуп Г.В. 

 
 
 
Керуюча справами  
міськвиконкому       Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №4  

до розпорядження міського голови 

від  17.04. 2025р. №  99   

 

План заходів 
з покращення матеріально-технічної бази 

клубних закладів та Молодіжного центру міста Стрия 
 

Назва установи Вид заходу Термін 
виконання 

Відповідальна 
особа 

Народний дім м.Стрия  Встановлення стаціонарного 
пандусу на вході в будівлю 

2025  Пукас І.Я., 
директор 
Народного 
дому м.Стрия 

Встановлення обладнання 
безбар'єрного доступу в 
коридорі центрального входу 

2025  Пукас І.Я., 
директор 
Народного 
дому м.Стрия 

Встановлення тактильної 
смуги в коридорі 

2025  Пукас І.Я., 
директор 
Народного 
дому м.Стрия 

Встановлення ручки-тримача 
у санвузлі 

2025  Пукас І.Я., 
директор 
Народного 
дому м.Стрия 

Збільшення потужності 
мережі електропостачання 

2025  Пукас І.Я., 
директор 
Народного 
дому м.Стрия 

Поточний ремонт мережі 
електропостачання 

2025  Пукас І.Я., 
директор 
Народного 
дому м.Стрия 

Встановлення світлодіодного 
екрану на сцені 

2026-2027  Пукас І.Я., 
директор 
Народного 
дому м.Стрия 

Поточний ремонт частини 
внутрішніх приміщень (фойє 
І поверху) 

2026-2027  Пукас І.Я., 
директор 
Народного 
дому м.Стрия 

Поточний ремонт частини 
внутрішніх приміщень (фойє 
ІІ поверху) 

2025 Пукас І.Я., 
директор 
Народного 
дому м.Стрия 

Встановлення санвузла на 2 
поверсі 

2026-2027  Пукас І.Я., 
директор 
Народного 
дому м.Стрия 



Придбання вікон для 
приміщення актового залу (ІІ 
поверх) 

2026-2027  Пукас І.Я., 
директор 
Народного 
дому м.Стрия 

Капітальний ремонт сцени 2026-2027  Пукас І.Я., 
директор 
Народного 
дому м.Стрия 

Поточний ремонт покрівлі 
(дефектний акт + кошторис) 

2026-2030  Пукас І.Я., 
директор 
Народного 
дому м.Стрия 

Поточний ремонт парадних 
сходів (до 3 поверху) 

2026-2027  Пукас І.Я., 
директор 
Народного 
дому м.Стрия 

Капітальний ремонт 
підвального приміщення 

2026-2030  Пукас І.Я., 
директор 
Народного 
дому м.Стрия 

Придбання 
звукопідсилювальної 
апаратури та аксесуарів 

2025  Пукас І.Я., 
директор 
Народного 
дому м.Стрия 

Облаштування балкону у 
великому залі  

2026-2027  Пукас І.Я., 
директор 
Народного 
дому м.Стрия 

    
Стрийський міський 

Будинок культури  
Поточний ремонт зовнішніх 
сходів 

2025  Пукас І.Я., 
Костів С.С. 

Поточний ремонт 
внутрішньої сходової клітки 
(на балкон) 

2025  Пукас І.Я., 
Костів С.С. 

Заміна оздоблення перил 
балкону в глядацькому залі 

2025  Пукас І.Я., 
Костів С.С. 

Капітальний ремонт механіки 
сцени 

2025  Пукас І.Я., 
Костів С.С. 

Капітальний ремонт системи 
водопостачання та 
каналізації 

2025-2027  Пукас І.Я., 
Костів С.С. 

Поточний ремонт санвузлів 2025 Пукас І.Я., 
Костів С.С. 

Поточний ремонт карнизів на 
фасаді будинку 

2025  Пукас І.Я., 
Костів С.С. 

Встановлення гідроізоляції 
фундаменту 

2025-2027 Пукас І.Я., 
Костів С.С. 

Поточний ремонт мережі 
електропостачання частини 
внутрішніх приміщень  

2025 Пукас І.Я., 
Костів С.С. 

Поточний ремонт частини 
внутрішніх приміщень 
(гримувальні, гардероб) 

2025-2026  Пукас І.Я., 
Костів С.С. 



Капітальний ремонт  
оркестрової ями 

2025  Пукас І.Я., 
Костів С.С. 

    
Стрийський районний 
Народний дім 

Капітальний ремонт частини 
фасаду 

2025 Пукас І.Я., 
директор 
Стрийського 
районного 
народного 
дому 

Капітальний ремонт частини 
внутрішніх приміщень 

2025 Пукас І.Я., 
директор 
Стрийського 
районного 
народного 
дому 

Послуги з благоустрою 
прибудинкової території 

2025 Пукас І.Я., 
директор 
Стрийського 
районного 
народного 
дому 

Капітальний ремонт системи 
опалення 

2025 Пукас І.Я., 
директор 
Стрийського 
районного 
народного 
дому 

    
КУ Молодіжний центр  Залучення грантових коштів 

на будівництво приміщення 
Молодіжного Центру 

2026-2027  Пукас І.Я., 
Костів Л.В. 

Придбання вологопоглиначів 
для підвального приміщення  

2025  Пукас І.Я., 
Костів Л.В. 

Поточний ремонт стелі у 
підвальному приміщенні 

2025  Пукас І.Я., 
Костів Л.В. 

Розробка концепції 
розміщення Молодіжного 
центру у палаці Марисі 

2025 Пукас І.Я., 
Костів Л.В. 

 
 
Керуюча справами 
міськвиконкому       Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 


